
 Uchwała Nr 667/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny formalno-merytorycznej 

oraz negocjacji (stanowiącej załącznik nr 1), oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku zwiększenia alokacji w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  

6.3 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, Poddziałanie 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość: 

- zatwierdza listę projektów zawierającą wyniki oceny formalno-merytorycznej oraz  

negocjacji, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-     zatwierdza do dofinansowania 4 projekty, ujęte na liście stanowiącej załącznik nr 1a do Uchwały. 

Wartość dofinansowania wynosi 6 695 442,92 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  

7 047 837,60 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 667/2019 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                        z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów zawierającej wyniki oceny formalno-merytorycznej 

oraz negocjacji (stanowiącej załącznik nr 1), oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły 

ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania (załącznik nr 1a) w wyniku zwiększenia alokacji w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17 dla Działania 6.3 Samozatrudnienie  

i przedsiębiorczość, Poddziałania 6.3.1 Samozatrudnienie i przedsiębiorczość, w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Dnia 06 marca 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę Nr 417/2019 na mocy, 

której została zwiększona alokacja na konkurs Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17. W wyniku 

podwyższenia kwoty przeznaczonej na konkurs Nr RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17, Komisja Oceny 

Projektów wznowiła pracę. W związku z powyższym do etapu negocjacji zakwalifikowało się kolejne 

6 projektów. Pozytywnie negocjacje zakończyły się dla 4 projektów, które zostały wybrane do 

dofinansowania. Natomiast w przypadku 2 projektów negocjacje zostały zakończone wynikiem 

negatywnym.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi 7 047 837,60 PLN, w tym kwota z UE: 

5 990 661,96 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne oraz 

środki prywatne: 1 057 175,64 PLN.      

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje  

4 wniosków, uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia listę 

projektów zawierającą wyniki oceny formalno-merytorycznej oraz negocjacji, natomiast załącznik  

nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz 

negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp. Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny
Wartość projektu

Maksymalna kwota 

dofinansowania
Status projektu

1 RPWP.06.03.01-30-0092/17 TSP Instytut Sp. z o.o.

ZATRUDNIJ SIĘ SAM! Wsparcie osób 

bezrobotnych i biernych zawodowo w 

zakładaniu działalności gospodarczej.

110 1 538 760,00 zł 1 461 822,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.06.03.01-30-0088/17 AG Doradztwo Adam Górski Moja firma - moja szansa 110 1 561 233,60 zł 1 483 171,92 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.06.03.01-30-0008/17
Biuro Consultingowo-Handlowe 

"GWARANCJA" Jan Guss
Zakładam firmę z dotacją 110 1 874 124,00 zł 1 780 415,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.06.03.01-30-0019/17 SENSE consulting Sp. z o.o.

OBUDŹ W SOBIE PRZEDSIĘBIORCĘ – program 

wspierania przedsiębiorczości i 

samozatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej, 

bez zatrudnienia w Wielkopolsce.

110 2 073 720,00 zł 1 970 034,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 667/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Poddziałanie 6.3.1  Samozatrudnienie i przedsiębiorczość

Nr. konkursu: RPWP.06.03.01-IZ.00-30-001/17

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę formalno-merytoryczną oraz negocjacje z 

wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania


